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2021/5/20 LR TG TR T R A PR A ] CATEFK 95% 66,723.00 | JHFEHRAT T 91%%
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2021 4 5 H &S

Fg5 | Xt W wEHR &5 GO HWEKAT PR
18 | 2021/5/20 SEEAMEIA S (RED ARAH —IARC AR . PO R AL TR A R R = 2B A AR 500,000.00 | AT B TR
19 | 2021/5/20 e BRI A R A A —HABUE T H Wit & A——H RIS — A T 250,000.00 HHRRAT ST
20 | 2021/5/20 RS aAEER TR RAF i"'ﬁﬁ%i@%'Xﬁﬁ‘g%%%%mﬁﬁ@%k (# 382,500.00 | AMHRIT R
21 | 2021/5/20 JEHTMR ALK 2 ARMEEELRAG é;ﬁﬁ@mﬁ@gﬁ:%ﬁﬁ 22,600.00 | FHFRAT H 3 9%
22 | 2021/5/20 RN IR A B2 7] WH 1#. 2#E RG TR LR & RS R (448 57,166.73 | HREHRAT TR
23 | 2021/5/25 RS AR E B G NRBRFEWIGK 23,820.00 | {HREHRAT EH R
24 | 2021/5/28 B RN R T HL B 2,850.00 AT B
= 7s 5,177,150.65
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2021 4 5 H &S

7.1.2 ZSRABRERAERL

202145 H 1 HE 5 H 31 H, MEEHEN A RABHERAFIL 157,120,000.00 76, FERAN ARG OLVE LB SR P HE:

2021 5 5 AHRABEERAHAR

F% | mABH IE- i3 RIREL £ RIRIE ek AT
1 2021/5/10 LATRREM R T R AT GG/ 20,000.00 BB AR A A RAT
2 2021/5/12 AT RE BV A IR A ] TR 200,000.00 BB AR AT AT
3 2021/5/13 AT R BN AR A F AR 5,000,000.00 BB AR AR HH R ERAT
4 2021/5/25 MAREERD TAETH &R (bR HRAF TR 147,900,000.00 | 4fREERD THEWIH A (dbn) HIRAH TRERAT
5 2021/5/28 AT R BN AR A F AR 4,000,000.00 TREE B A R A HH B ERAT

= 178

157,120,000.00




2021 4 5 H &S

71.3 ARABHEERE

A MR A B IR ARAT A K 5, A% 2021 45 H 31 H, “RABKHEEMK " RESTH 407,967,065.54 76, &0 7 REL TR,
= 2021 5 A 31 HERABEBITRKF, RBUILE
FF 4T 1357 £ (L) &
R RAT I s 2 B SAT 110920723210501 4,356,334.59 _
ENERATIE R AT 2002887384000219 0.00 2019 £ 10 A 23 HE#
RARIT B P47 631407239 0.00 S
TIWRITE T R X AT 77160122000003401 403,610,730.95
it —_ 407,967,065.54 —_—
7.2 ZHREVTEEE R

7.21 ZHRELE SR B HER

2021465 H 1 HE 5 H 31 H, WAL 2B T &0 AT 223,450,305.00 76, % &t B ARG 503 LB 40 HH A 42 .

(B0

16




2021 4 5 H &S

2021 4 5 A EZEEWV R SR HAEE
SEATH [ WKk EKER® &8 (o) AT FaREA
EE N 3
2021/5/4 AT RRARIC B T4 3 49240 B4THE4 3047 0802 fir MS‘“#‘H&W %%
S| A 4%
2021/5/4 AT I 4R 55 2 5000 irtimkisosop |1 HEIEH
2021/5/6 BAFREN (dbF) BRAF FER K 42,000,000.00] RAEMATHRKER T FER K
2021/5/7 TR (R A TR A ) EATRASINIES 600,000.00| #H1TE: % B 5217 0802 EH
2 1L LA TE MOMA T H [|]
ST 11#. 12#)t T8k TR, 4hor
2021/5/7 W2 P VAR A [ LREEE ) TRE A XG5 TRV 3,000,000.00, #H1TERZ B 5247 0802 BT
W w TR RS TR, Bl T
FE 00 H 3k 3k
2021/5/7 JEIA AT M B AT ik 100.00]  JERTACTEAT R E AT Fi sk
2021/5/8 JEFRIR KRS %5 IR A TR BT A 5555 1,000,000.00 #R47# % B % 47 0802 =gl
2021/5/10 FAAL T 5 9gm11ﬁ(1’ﬁf PR TSR 208,826.20 LK EATIE AT EI R
2y,
2021/5/10 b BRI AT B S AT ok 9,447.65  ALEREAT M E AT ik
2021/5/10 bR R BT NE AT i 243.04| JbERUKRREATXE AT ik
2021/5/10 JERURFEIT M B AT ik 16,782.72| JLREREATNE AT ik
2021/5/10 JERCAR AT M B AT iz 691.85 JLRURFEITME AT ik
NSOV S
2021/5/10 LSRRI B ST UL T2 15.00  JESCRFIENE 247 E"TAZ"“%&” %
- g |']
2021/5/12 L RUR R B ST T 1200011 dbsokpEENEsSE |0 ”A*';H&M e
2021/5/25 ARREEE A ARETFRIK 19,122.00| JbERIREITME AT B
2021/5/15 FK 5 BE 4 10,000.00| FA17##% B 4T 0802 e TR 4%
17 2021/5/15 FiEE BE 4 20,000.00, #A1TERZ H.574T 0802 W BRIR 4%
18 2021/5/15 ik NES BINE4 280,000.00| A1Ti# 2 B 74T 0802 BB 8%
19 2021/5/15 &5 BES 100,000.00| 747 %82 B3 47 0802 KB IB 5




2021 45 AT

s SCATE[A] Bk HEMA® &8 G HEAT FIRER
20 2021/5/15 YN BES 10,000.00 A7 % B 34T 0802 e SRS
21 2021/5/15 W4 73 IBIAIE 4 ) 5E 4 300,000.00|  #H1TH4 H 32 AT 0802 e SRS
22 2021/5/15 TG 5 SERN Ak 297,000.00] AT BL34T 0802 W 2R 5%
23 2021/5/15 fE23 B’ES 50,000.00| #HT##% B 31T 0802 W 2R 4%
24 2021/5/17 LB IR S BA IR 7] AT K 100,000.00 fH4TH#% B 34T 0802 HH
25 2021/5/17 Jemt K 55 B B IR 7] Vo 4 A4pKsk 26,838.00 {A17H 2 HL3 AT 0802 FH
26 2021/5/17 RN <5 S TE <8 i 300,000.00| 71T ##% B 3247 0802 W R4
27 2021/5/17 SESIN A KANES 280,000.00] {H47#H#% B 347 0802 W BB S
28 2021/5/17 ESIN AR M 5 297,000.00] {A4THH% B.34T 0802 W BB S
29 2021/5/17 EREE S 4 B ELe 2,832,636.65 {H1TH#Z B 34T 0802 i 2
30 2021/5/17 EREE S 4 QB4 37,762.30] AT HL3AT 0802 Tii 3%
31 2021/5/24 BAFFHEEN () HRAT kK 130,000,000.00  RAMRATKAEE AT kK
32 2021/5/25 JE5 T B X W BUR B 1,808,733.50] 4A1T##% B 32 4T 0802 Hii 2%
33 2021/5/26 e E AR B EARA R AR HARR R 71,040.88)  TLATIEWMEAT BT
34 2021/5/27 RO RS BEARG R A 7 HR R 40,000.00f  TATIEM[M AT EH
35 2021/5/27 R E AR B HARAR AR HARR R 5815.74  TLATIGMTE AT BT
36 2021/5/27 e E AR B EARA R AR HARR R 7,799.69|  TLATIEWMESAT BT
37 2021/5/27 RO RS BEARG R A 7 HR R 1,664.28  TATIEITERESAT EH
38 2021/5/27 T TR K& 6,726.48| {H1TH% BL.34T 0802 EH
39 2021/5/27 e R B IE IR M BT IR A REMGE 4,800.00 {A17H2 B 347 0802 HH
40 2021/5/27 JEs BB FR) B R L Prkk1F 5 31,097.50| JA17#Hw 34T 0802 R
41 2021/5/27 JEIE IR 5 A 2 BR A RIrsk 5,400.00| FA4TH% BL304T 0802 EH
42 2021/5/27 e R B IE IR M BT IR A REMGE 8,800.00| A7 B3 47 0802 HH
43 2021/5/27 J 5 B S TR B Pl PR K 2,400.00 {A17HH 2 BL347 0802 HH
44 2021/5/27 & P55 4 Qi Bia A k4 3,952,094.15) AT} AT 0802 ik
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Y

EEHESE 14 BT @M TR
E SR BE DR 156 32 P 5K

s AR [A] e vl HEH®R &8 o) HAT FAZRKR
45 2021/5/27 X BES 100,000.00] #HATif% B X AT 0802 W PR S
46 2021/5/27 K IE BE4 50,000.00| #8174 134T 0802 W BRiR S
47 2021/5/27 T A e 4 30,000.00| fA4TH#% E 4T 0802 W 2R 5%
48 2021/5/27 DAL BES 30,000.00, fA4TH#% B 34T 0802 W BB Sh
49 2021/5/27 JARAN BINE & 270,000.00| {A4T##% B 4T 0802 W 2R 4%
50 2021/5/27 kA B 397,000.00| {A47## % H 4T 0802 W B 80
51 2021/5/27 TRk SENIN RS 900,000.00| {A4T##% B 347 0802 PR SN
52 2021/5/27 2= BES 50,000.00| {A4TH#% B 4T 0802 W 2R 2%
53 2021/5/27 A0 b ENIN RSBz N 340,000.00, {A4TH# % B 4T 0802 W 2R 4%
54 2021/5/27 2K BBk 2,850,000.000 H17HH% H 3217 0802 RSN
55 2021/5/27 A% 1B 40,000.00| {A4TH# R B 4T 0802 W 2R 4%
56 2021/5/28 JARAN BINE & 270,000.00| {A4T#H#% B 4T 0802 W 2R 4%
57 2021/5/28 Tkmedk B 397,000.00| {A47##% B 34T 0802 W B 81
58 2021/5/28 Tkmedk BINE & Sk 900,000.00| {A4TH#% B 34T 0802 W 2R 4%
59 2021/5/28 Ak BES 340,000.00| {A4TH# % B 4T 0802 W 2R 4%
60 2021/5/28 ANy ERIN A 270,000.00| #H1T## % HL324T 0603 W Bk iR Sy
61 2021/5/28 KRR B 397,000.00| #H1T##% 34T 0603 W Bk iR Sy
62 2021/5/28 TRERAK b ESIN RSB EE N 900,000.00| {A4T##% B 4T 0603 W 2R 4%
63 2021/5/28 Ak b ESIN RSB EE N 340,000.00| {A4TH# % B 4T 0603 W 2R 4%
64 2021/5/28 A BTk 2,850,000.00] 717 % B 34T 0603 e SR 5%
65 2021/5/28 Ak BES 2,850,000.00 H17H B3 47 0802 W 2R 4%
66 2021/5/31 eI K S EBIHRA R vl 4 J K8 11,907.000 #847HH7%¢ B 3247 0802 B

ECFIX BHYHE R2 28R (L ik, B1
67 2021/5/31 RN R OrEIRAFL | FALHBISH (#(E TR 4 5% S# 354,476.35 4HATHFL B 34T 0802 R TR
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2021 4F 5 B A

5 SEATH [ WKk EKER® &8/ o) AT FaREA
N . 7L S MOMATH H %50 (1. 2. s B
= ?_‘z_ /\E A . A A—/\\- (=} b
68 2021/5/31 | bRt EE TREHAR A R ST AR 3 00y 73 I BT R T R 1,170,607.68| #4172 B 34T 0802 A TR
TR A SR N
69 2021/5/31 | LTI ?ﬁmﬂ’“ﬁmz TR 2K 170,000.00| #7477 34T 0802 HAR TR
AP TS MOMA i H 1 #4h
70 2021/5/31 JE Rt AP ZE S TR PR A 7] W R B BRFEREH SR 1,052,088.87| #R4THE% B Y 4T 0802 B T2
THE
=i T H =lE
71 2021/5/31  |[GEEFMEIT S (KHE) BRAF P LS M%S%\;’I\%Z IR 176,303.52 44T B3 4T 0802 R TR
7 ﬁ 1‘1| = A R N
72 2021/5/31 e bR TREA R AR ﬁmg”%ﬁ?gﬁ%’ﬁr@”k&%ﬂﬁ 947,507.40| 4EAT##% B 34T 0802 B TR
=R )7
7 ﬁ 1‘1| = A R N
73 | 202055031 | gk A bR R Mgg’,_"gi%*’ﬁ‘m 41651696 HITHEE LT 0802 | HH TR
N =R WiH—# A Ju s - A
74 2021/5/31 [H—iBIERIE (b5t BAMERAF ﬁgégg Kgg}éiﬁéggu 693,347.90 {R4FHE % B 34T 0802 BT
|7 ﬁ ﬁ N =
75 | 20215031 S W A R A 7 Pl L b MEZ\% IJIE;%,J%/J res 307,764.15 JHTHRE AT 0802 | WS TARM
» \ E=lav TN Iﬁ jixﬁ \‘ Pt 4= Yixad (m}
76 2021/5/31 M B E R E R A A ﬂtm&é"\”ﬁ;g@;@éﬁi Wi 496,861.41| FH1T#% B 4T 0802 I TR
R &
. . ; - PHLl B 5 MOMA T H 1 B14ME R
o 2 Ayl p (=}
77 | 20218031 f"ﬂé‘tﬁlﬂﬁﬁg*i CIEHD AW et g1 i 28 4l 9 T R5 1,184,656.08| FATHIEH 47 0802 | BTN
PELLE ST MOMA i H 1#. 8#fk
78 2021/5/31 | kRS TRE (bR ARAR| W& 1 A X EEREE 06T 1,108,592.80| {A1Ti# % B 1T 0802 BT
FEBERE R
Pl _F 5 MOMA T E 2#. 3#kf
79 2021/5/31  |&E kRS LR (AEED FHRA B WA FE X IR B8 L L a6 TR 619,694.85 {H1THE% H.374T 0802 B TR
LR S R RERERFEA T CRFEL LM MOMA T H [B3T 55 114, P -
80 2021/5/31 R LHEAD LoHi T b T R 303,155.79 4A47#¢2 B 34T 0802 TR
I Iﬁ 3 N . N —
81 2021/5/31 LT T ek Ji;;%;g"\g@%ifﬁ%@“# 5,000,000.00] 84T #i% B 37 4T 0802 TR
PULl 5 MOMA T5 H 9#. 10##%
82 2021/5/31 | SUEERREEERE (RMD BIRAE [WEAFRXEREEL I SETEGE 679,868.38| 11T #R B3 4T 0802 BN TR
SERERERR ] HERE K
83 2021/5/31 6 AR E AR A PR A ] e BRAE AN B 41,583.50 #H1THEZ B524T 0802 IR TR
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2021 4 5 H &S

s AR [A] Wk HEH®R &8 o) HAT FAZRKR
84 2021/5/31 | AbHURES ik s e 2 A0 PR A T 3 A& 1,165,759.28| 1T ##% 134T 0802 T
85 2021/5/31 jt?%ﬁ@%i%{ﬂ%ﬁ%ﬁﬁﬁﬁ P mi&i%“%ﬂgg g%?fgymﬂig 86,050.80 {A1TH# % H 4T 0802 B
86 2021/5/31 IR E L BRHARA A 3 A4 671,181.14 48174 134T 0802 T
87 2021/5/31 | LERERE T EALFR AR 3 A4 315,000.00| #H1T##% F 34T 0802 B
88 2021/5/31 FHR 1BE & MNE 4 300,000.00| {A4TH#% B 34T 0802 A
89 2021/5/31 K BES 20,000.00| {A4TH#R B 4T 0802 W 2R 2%
90 2021/5/31 TR RN <G B o5 3 B 58 < 200,000.00| fA4TH#% 34T 0802 PR SH
91 2021/5/31 ¢ BE® 100,000.00]  #\4Ti 2 .3 AT 0802 RSN
92 2021/5/31 TR BB 1,500,000.00| fA47##% B 4T 0802 W 2R 4%
93 2021/5/31 TR 1BE & 1B AW 418 75K 1,030,000.00| #H1T## % FL 34T 0802 PR SN
94 2021/5/31 TR B EEK 500,000.00| {A4T##% 34T 0802 PR SN
95 2021/5/31 2 BINE & 300,000.00| {H4T##% B 4T 0802 W 2R 2%
96 2021/5/31 M INE BES 50,000.00| {A4TH#% 4T 0802 W 2R 4%
97 2021/5/31 BB R BES 10,000.00 #H1TH# % HL3AT 0802 W Bk iR Sy
98 2021/5/31 TKiE BES 50,000.00| #H1T## % HL324T 0802 W Bk iR Sy
99 2021/5/31 E B BES 10,000.00] #HAT#% B AT 0802 W 2R 4%
100 2021/5/31 U BES 20,000.00] fH47H% HL34T 0802 W Bk iR Sy
101 2021/5/31 X U BES 50,000.00| #H1T## % HL324T 0802 W Bk iR Sy
102 2021/5/31 (Fyiaay BES 20,000.00] #H4THH% B.34T 0802 W 2R 4%

it 223,459,305.00
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2021 4 5 H &S

7.2.2 FHEENVRERAN BN

202145 H1HA 5 H 31 H, WEWHENZEEMILZELSRADHET 1565,057,032.00 &, HEMABLAEEE LTSRN HHE.

2021 4£ 5 A EEFBIE SR HLAR

s WAH# I E e it &5 IR WRAT

1 2021/5/1 %K HEX 200,000.00 TE AR RARAT PH R S S AT
2 2021/5/1 9-2-502 B 200,000.00 AR pl i AR RAT PH RS S AT
3 2021/5/1 9-2-502 B 100,000.00 EIEES FAEHRAT 76 K R B AT
4 2021/5/1 10-1-302 B 300,000.00 #IA BOAEARAT U R B AT
5 2021/5/2 P L _E wh /N E B G N 20,000.00 bz AR ARAT TH R B AT
6 2021/5/3 K BN 20,000.00 B g BOAEARAT U R B AT
7 2021/5/4 1Pk B 50,000.00 R FAEHRAT 76 K R B AT
8 2021/5/5 TE BN 100,000.00 A BOAEARAT PH R B AT
9 2021/5/5 3-3-202 K 50,000.00 TH AR RAT VU RS S AT
10 2021/5/5 173K R 10,000.00 0% RAARAT VI R BB SAT
11 2021/5/5 & R 10,000.00 B RAARAT P R BB AT
12 2021/5/5 173K R 10,000.00 e RAARAT VI R BB SAT
13 2021/5/5 K R 10,000.00 GBS RAARAT VI R BB SAT
14 2021/5/6 20210430 % 20210505 7% 480 B 13,400,131.00 | Jbm#EH T ERIHFIHA WA A RAARAT VI R BB ST
15 2021/5/6 . 1%1%2%2%2'?9%12 iR 900,000.00 R AT KM AT

16 2021/5/6 32%22%33356?53 it 600,000.00 AR ARAT KM S AT

17 2021/5/6 A NS ZHE AT AT UK B 490,000.00 RAESRAT KM AT

18 2021/5/6 W I DR AT TR B 1,200,000.00 RA BT KA AT

19 2021/5/6 ST AR 2,570,000.00 RARAT KA AT

20 2021/5/6 Pl E S 2 — 1 — 601 B 260,000.00 KT AR RAT P RS S0 AT
21 2021/5/6 B B 140,000.00 H RARAT VU R BB S AT
22 2021/5/6 NG e 10,000.00 LS RARAT VU R BB S AT
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2021 4 5 H &S

Jz2=1 WABH# I IR S ATURIR WA
) Il =[] ‘{'ﬁﬁ:\ éj: 4 NN 4= > 4=
23 2021/5/7 BRER NI 7 8 S YK 589,940.00 | dtEBFERFFRFARAE FAEERAT U KRR AT
-20210506 %% 60
24 2021/5/8 Bk R 800,000.00 AT KL AT
BJC9015@ F1F % o e Lk e e g
25 2021/5/8 110227198202246125 R 1,200,000.00 AT KL AT
BJC9015@ A 3 K - P
26 2021/5/8 110108199105200037 K 700,000.00 AT KIS AT
BJC9015@ 4 it o e L e e g
27 2021/5/8 210504198012130530 R 600,000.00 AT KR AT
BJC9015@ 7% A e e L e e g
28 2021/5/8 150403199005241044 R 1,100,000.00 AT KR AT
BJC9015@Z: i N = L e e
29 2021/5/8 21040419790803244X K 600,000.00 RARAT KA AT
BJC9015@ B % N e L e
30 2021/5/8 110108197711060020 Ry EEEK 1,300,000.00 RARAT KA AT
BJC9015@%& tF N = L e e g
31 2021/5/8 110108199002105715 K 1,100,000.00 RARIT KA AT
BJC9015@ 32 % &I o e L e e g
32 2021/5/8 512201197410201325 Ay 1,200,000.00 RAERIT KARHT 4T
33 2021/5/8 AN NGRS AL AT EEAT TR BHER 2,330,000.00 RARIT KL AT
34 2021/5/8 AN NGRS AL AT EEAT TR BHER 2,080,000.00 RARIT KL AT
35 2021/5/8 AN NGRS AL AT EEAT TR BHER 370,000.00 RARIT KL AT
36 2021/5/8 A NS AT AT HGR R 280,000.00 RARIT KB AT
37 2021/5/8 A NS AT AT HGR R 1,410,000.00 RARIT KB AT
38 2021/5/8 A NS AT AT HGR R 1,950,000.00 RARIT KB AT
39 2021/5/8 A NS AT AT HGK R 1,880,000.00 RARIT KB AT
40 2021/5/8 A NS AT AT HGK R 940,000.00 AT KA AT
. MK--F5 i 44k
a1 2021/5/8 BRI AR-7 1 TR 45 B 200,980.00 | JLZCHT ERFIRHEAIRAR | R GUTT0 kB AT
-20210507 %% 20
42 2021/5/8 75 3-3-202 A4 HER 250,000.00 Ti¥ AT T KB AT
43 2021/5/9 2-2-1002 HER 50,000.00 BN AT T KB AT
44 2021/5/9 iR R 50,000.00 T A ERAT PO KR B AT
45 2021/5/9 iR R 10,000.00 T A ERAT PO KR K S AT
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2021 4 5 H &S

Jz2=1 WABH# I IR S HICRIR WEKAT
46 2021/5/9 8-3-201 R 150,000.00 HRKIA IRARAT P KR B AT
47 2021/5/9 5 moma &[4 R 10,000.00 R A ERAT P KR B AT
I‘EEH%)\I}I&'E]—F{DZ:%@% N7 E Dy, N /\ﬁ P k> P
48 2021/5/10 20210508 % 20210509 # 180 N 7,753,270.00 | ACHECFEIHBBARAR | RAEBATIHKEHSAT
49 2021/5/10 EEATHE R 100,000.00 FrEHF RAEARAT U RS AT
50 2021/5/11 TR B 100,000.00 & RAARAT P KBS AT
51 2021/5/11 A NS AT AT RUGK RN 2,050,000.00 AT KR AT
52 2021/5/11 A NG AT AT RUGR RN 1,760,000.00 AT KL AT
BJC9015@ % 3% N e L e
53 2021/5/11 15042319880413641X K 700,000.00 RARAT KA AT
BJC9015@ﬂit% N Eo 4= I/ A= 4=
54 2021/5/11 11010819931126092X K 600,000.00 RARAT KA AT
BJC9015@ F)E N e L e
55 2021/5/11 650106198603063029 K 900,000.00 RARAT KA AT
56 2021/5/11 8-3-201 YR 150,000.00 EHIKIA RAARAT VI KBS AT
%EH;%)\I}H{'E]—F %%%ﬁ NG +f, B g S /\E P B> P
57 2021/5/11 20210510 % 120 N 2,049,880.00 | ALHECFEMIBBARATE | RAEBIT KRR AT
58 2021/5/11 Pes e R 200,000.00 B S FRAERAT PO KR I S AT
%EH;%)\N&'E]F ﬁ%ﬁz_}étﬁ NG & Dy, N = P ) P
59 2021/5/12 20210511 % 20 R 99,980.00 | LMy EIFHFFHLAMRAT | RARITIHREHIAT
60 2021/5/12 bax/e BHER 240,000.00 Tk RAEARAT PO R B AT
%EE%)\W\&'P‘%F ﬁé%ﬁ N &+ B g S = P B> P
61 2021/5/13 20210512 % 20 R 49,980.00 | AbnErTF TAFHFRHCARAR | AERAT I RE R ST
62 2021/5/13 ZFEAT R 850,000.00 RARIT KB AT
63 2021/5/13 iR R 30,000.00 itk FRAERAT P K BE I S AT
64 2021/5/14 Tk AR 20,000.00 R ER AT T KB ST
%EH;%]\I}I&'E]F ﬁ%étﬁ W f = Ty 1 \ = 4= E> /
65 2021/5/14 20210513 % 60 Bt 7,446,415.00 | JLRECT ERHAHCAIRAR | RASRAT I RE ST
66 2021/5/14 3K HER 150,000.00 4F AT T KB ST
67 2021/5/15 B R 300,000.00 MIEF AT FRr e B30T 0802
68 2021/5/15 B R 280,000.00 TkNES AT FRr e B30T 0802
69 2021/5/15 B R 297,000.00 RO = AT FRr e B30T 0802
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2021 4 5 H &S

-20210520 %% 40

s WAH# I E e it &5 IR WRAT

70 2021/5/15 R KR F K IR 3K HoAt 2,400.00 Jb 3 B S R B 0 AT 22 B 34T 0802
71 2021/5/15 BEYZE 8 HoAth 2,850,000.00 B3 AT 22 B 34T 0802
72 2021/5/16 173K HEX 300,000.00 A RARAT PH RS S AT
73 2021/5/16 FHURAT K HEX 100,000.00 X RARAT PH R S S AT
74 2021/5/16 2-3-201 ik B 20,000.00 37 FRAEHRAT VG K BB B AT
75 2021/5/16 &5, 9-2-501 R 250,000.00 e AR RAT P KBS AT
76 2021/5/17 20210514 % 20210516 % 240 B 12,319,753.00 | At ENHRHCARAT AR ARAT TH R B AT
77 2021/5/17 1EaK BN 1,500,000.00 BAEARAT KRBT AT

78 | 20215018 T oottt A 1,649,920.00 | LHCHCF ERFERHEAIAT | RASIFIKEH T
79 2021/5/18 & HEX 100,000.00 FHE AR RAT PH RS S AT
80 2021/5/18 MNARREHTR HEX 600,000.00 RAERAT KB AT

81 2021/5/18 AN 5K HEX 460,000.00 RAERAT KB AT

82 2021/5/18 9 T 3 BT 701 5K HEX 1,000,000.00 R AR RAT PH RS S AT
83 2021/5/18 9 T 3 BT 701 5K B 800,000.00 TR AR ARAT PH R B AT
84 2021/5/19 RLZOZlOSlS&g}?w Ik K 2,560,000.00 RAEARAT KRBT AT

85 |  2021/5/19 e o ! Btk 209,960.00 | ALFHCFTRERLAIRAT | R AT
86 2021/5/19 K R 50,000.00 T FF RAARAT VI R SAT
87 2021/5/19 173K R 60,000.00 el & RAARAT VI R BB SAT
88 | 2021520 e Tt B 4,329,960.00 | LS ERPRHLHIRAT | AT FARELAT
89 2021/5/20 I T 22 55 X 200,000.00 W R3] RARERAT VU R BB S AT
90 2021/5/20 I T 22 55 X 100,000.00 W R3] RARERAT VU R BB S AT
91 2021/5/20 o AR 50,000.00 2k RARAT P RS S0 AT
02 | oopspr | NUPOPIOSZON0SSUSEEEM | gy 880,000.00 R BT -KHE T A

o3 | 20215021 TN 5 BB 1119.960.00 | LEOHT ERFEHIRAT | RAMITIKEH LT
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2021 4 5 H &S

s WAH# I E e it &5 IR WRAT
94 2021/5/21 PEAT R B 50,000.00 T ROAEARAT U R AT
95 2021/5/21 173K HEX 50,000.00 k=S RARAT PH R S S AT
96 2021/5/22 173K HEX 200,000.00 T FF RARAT PH RS S AT
97 2021/5/22 T 75 7€ 45 HEX 50,000.00 Tk M pge RARAT PH R S S AT
98 2021/5/23 AT B 50,000.00 ZER FRAEHRAT VG K BB B AT
99 2021/5/24 20210521 % 20210523 % 480 B 19,580,832.00 | JbH T ERFHFIHA WA A AR ARAT U R B AT
100 2021/5/24 T J75 5K N 50,000.00 X% AR ARAT TH R B AT
101 2021/5/24 T 75 5K BN 250,000.00 X% BOAEARAT U R B AT
102 2021/5/25 K N 1,000,000.00 F—K AR ARAT TH R B AT
103 2021/5/25 K BN 1,000,000.00 F—K BOAEARAT U R B AT
104 2021/5/25 AN SAT AT IBGHK ERET 2,040,000.00 RAEFRAT KB AT
105 2021/5/25 AN SAT AT IBGHK B 260,000.00 RARIT KRBT SAT
106 2021/5/25 . 1%1%2?;2%%%15@ L i 600,000.00 AR RAT KM S AT
107 2021/5/25 A 12;222;3?3%;523 i 600,000.00 A BT Kb S AT
108 2021/5/25 " o?%%igiggiyfns Bk 350,000.00 R AT KM 47
109 2021/5/25 N NBERZFES AT AT TR B 2,300,000.00 RA BT IR 34T
110 2021/5/25 MNEVN o B 870,000.00 RA BT IR 34T
111 2021/5/25 K B 680,000.00 E. AR ARAT PR B AT
112 | 20215025 v ! Btk 349,960.00 | ALFHCFTRERLAIRAR | R AT KR
113 2021/5/25 ik K 200,000.00 SR FAERRAT PR SAT
114 2021/5/26 fEK AR 50,000.00 e B RARAT P RS S0 AT
115 2021/5/26 fEK AR 50,000.00 e B RARAT P RS S0 AT
116 2021/5/26 e X 50,000.00 iiaisa=] RARERAT VU R BB S AT
117 2021/5/26 173K B 50,000.00 iRisa=] RARAT VU R BB S AT
118 2021/5/26 173K B 40,000.00 iRisa=] RARAT VU R B S AT
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2021 4E 5 Al

s WAH# I E e it &5 IR WRAT

119 2021/5/26 %EHZ;E{EE@Z %;%? N 4,887,269.00 | ALiHUF EIHRHCARAR | RAMAT PR AT
120 2021/5/26 REE, B 10-2-301 B 10,000.00 2EA FRAE HRAT VG K BB B AT
121 2021/5/26 9-3-1001 #kz% B 50,000.00 S FRAEHRAT VG K B B AT
122 2021/5/26 173K B 100,000.00 B FRAE HRAT VG K BB B AT
123 2021/5/26 fEK N 200,000.00 Pl AR ARAT U R B AT
124 | 202105727 i B 799,980.00 | ALHHCFERIRMAIRAT | RAGRGIKAEHLIT
125 2021/5/27 8-3-1001 K 200,000.00 | JbAREEUFHIRKBRERAT | RARITERER AT
126 2021/5/27 1B 75K HoAth 900,000.00 Iy AT 34T 0802
127 2021/5/27 1B 75K HoAth 397,000.00 KRRk AT 34T 0802
128 2021/5/27 1B 5K HoAth 270,000.00 JARAN AT 34T 0802
129 2021/5/27 B b 340,000.00 A2 AT 34T 0802
130 2021/5/27 B b 270,000.00 FRATH#2 B 34T 0802
131 2021/5/27 B oA 397,000.00 Tk etk fRAT 22 34T 0802
132 2021/5/28 B HoAth 900,000.00 TriERk AT 22 34T 0802
133 2021/5/28 B HoAth 340,000.00 BV AT 22 34T 0802
134 2021/5/28 B HoAth 2,850,000.00 AP AT 22 34T 0802
135 2021/5/28 . 10%‘;?8;3%2@ " i 600,000.00 A BT Kb S AT
136 2021/5/27 BraK B 50,000.00 B AR ARAT PR B AT
137 2021/5/28 K X 250,000.00 TKREIZ BOAEARAT PH R B AT
138 2021/5/28 REZWEESE R 20,000.00 2= P RAARAT VU K R AT
139 2021/5/28 FHURAT K AR 200,000.00 XI| ¢ AR ARAT VU KB AT
140 2021/5/29 FHLEL K B 200,000.00 [ A RAARAT VR B 54T
141 2021/5/29 B AR 100,000.00 B AR RARAT P RS S0 AT
142 2021/5/29 2-2-401 £ 4 AR 50,000.00 ik RARRAT P RS S0 AT
143 2021/5/29 Bk B 100,000.00 faker AR RAT P RS S0 AT
144 2021/5/29 A5 2-4-1102 FiE 4 (ATiR) K 20,000.00 =] RARAT VU R B S AT
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2021 4 5 H &S

Jz2=1 WABH# I IR S ATURIR WA
145 2021/5/30 173K R 20,000.00 VERVR =S IRARAT P KR B AT
146 2021/5/30 I 55 & T 13717740158 R 1,586,702.00 JE B A ERAT P KR B AT
147 2021/5/30 10-1-202 /N 5E R 20,000.00 2RI A ERAT P KR B AT
RN IK-7 P o 4 i - T . - - N -
148 2021/5/31 20210528 % 20210530 # 200 LN 7,579,800.00 | JbHUET ERHAHEARAR | RAESRITIRE ST
149 2021/5/31 FRIFT T 5 R 300,000.00 IS G RAEARAT U RS AT
150 2021/5/31 2V 4R R 50,000.00 2 & AT P KR I S AT
20210530POS 7 2 ik e e L b
151 2021/5/31 305110116200180 K 599,960.00 A RAT KM AT
& ia 155,057,032.00
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2021 4 5 H &S

7.2.3 RHEFBILHEERM

MR Z AR AR PR HRAT XK L, 8% 2021 45 5 A 31 H, ZAEHNES B Gk RBUETH 340,365,752.22 J6, AWK/ REUL K.

BZE 2021 £ 5 A 31 HREHWEFATIRKS KREUL S

s FPAT %S KH Co)
1 JER R BTN E AT 0603000103000012135 973,438.15
2 JEHUR AT AR R 43 B AL 0603000103000003052 0.00
3 AL RCR FAT B AT 0618000103000016782 2,804,779.90
4 POVARAT BF ST 321360100100182230 18,095.92
5 TR ARATBF 22 B 3T 110934734710802 5,893,740.25
6 FH T ERAT i 22 LA 110934734710603 259,538.27
7 BATIBM AT 11050172360000002366 1,704.37
8 TATIE W FE 34T 0200053319202013187 148,430.01
9 BAEARAT AL 5 AT 630920089 129,877,075.22
10 AT MR AT 631231049 179,579,547.26
1 RA AT VE RIS AT 631507551 20,809,402.87
& i —_— 340,365,752.22
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2021 4 5 H &S

i — & AARERHEoRELR

SRAZBEARER B FRBERR

mAr: ANRm - . o

(RO X4

ki +3 Bk HIE: ko B TR 4 % % A 7 BHER BEHR AR 0 BB % =878
2019/09 0 0 0 291,215.00 0 374,284.12 72,714.99 29,091,000.00 0 0 29,829,214.11
2019/10 0 0 137,000,386.26 139,928.16 37,107.90 228,117.22 10,604.25 1,428,000.00 0 0 138,844,143.79
2019/11 0 2,267,981.00 315,401,144.02 5,658,203.78 0 213,185.25 276,141.65 3,261,000.00 0 80,000.00 327,157,655.70
2019/12 0 1,109,401.80 243,568,785.73 14,314,768.83 0 36,700.70 0 2,510,000.00 65,000.00 0 261,604,657.06
2020/01 0 428,758.13 269,149,321.95 4,523,205.22 31,277.45 241,729.67 0 2,608,000.00 0 140,000.00 277,122,292.42
2020/02 0 0 126,053,549.54 2,797,513.43 0 0 0 1,301,000.00 0 0 130,152,062.97
2020/03 0 396,000.00 59,601,271.93 33,806,117.12 0 52,207.64 341,000.00 621,000.00 0 0 94,817,596.69
2020/04 0 977,687.36 24,174.85 420.08 47,654.95 326,524.57 191,469.70 0 0 0 1,567,931.51
2020/05 0 443,800.00 2,607,303.45 259.85 0 28,629.99 185,948.10 22,000.00 0 400,000.00 3,687,941.39
2020/06 0 1,621,256.82 8,196,210.60 39,616,150.47 50,443.26 85,257.70 191,205.16 0 0 40,000.00 49,800,524.01
2020/07 0 1,777,530.07 7,814,545.69 414.01 33,823.29 237,901.90 14,899.05 0 0 60,000.00 9,939,114.01
2020/08 0 1,647,747.83 5,961,403.58 515.93 0 590,713.07 505,987.24 0 0 20,000.00 8,726,367.65
2020/09 0 460,000.00 8,183,340.31 39,616,271.99 0 183,820.07 0 0 0 0 48,443,432.37
2020/10 0 50,430.00 7,634,611.83 710.31 70,931.19 825,535.53 0 30,000.00 0 0 8,612,218.86
2020/11 0 11,241,068.20 1,221,168.96 407.01 0 368,989.16 0 0 0 0 12,831,633.33
2020/12 0 50,715.44 2,122,959.16 39,185,551.31 0 473,137.32 155,600.00 0 0 0 41,987,963.23
2021/01 0 0 111,839.64 152.45 0 562,684.47 0 0.00 0 0 674,676.56
2021/02 0 0 8,267,619.50 157.13 0 1,391,620.27 175,050.00 0.00 0 0 9,834,446.90
2021/03 0 0 61,642.92 38,754,953.29 123,739.53 548,897.80 140,400.00 0 0 0 39,629,633.54
2021/04 0 0 61,971.09 127.46 88,037.75 918,506.89 195,989.13 255,710,730.95 0 0 256,975,363.27
2021/05 0 119,323.00 4,238,875.20 236.39 46,426.78 772,289.28 0 9,220,000.00 0 0 14,397,150.65

Bt 0 22,591,699.65 | 1,207,282,126.21 | 218,707,279.22 529,442.10 8,460,732.62 2,457,009.27 305,802,730.95 65,000.00 740,000.00 1,766,636,020.02
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2021 4 5 A EH A

B — HARAIE 5 AIRATH AR

TRHAT AT K X AT 3401

T ARATAPPG. 0 B
LLRAE—A
ARERENAE

THARAT XA

\{3‘&'@&12%%/?

DZ2b05f4d7

k5. 77160122000003401 P4 ERARAZEEVERAR 20210611
M| mE | EER%E | RiES i 4 Ex e A [ B 5
05-25 [T | l LREDTRGAEE i) ARAT 147,900,000.00 403, 610,730.95 _ ZFCOME
YAy e P
R HRATIE R 2 B 0501
=2 3EE B4
Mk 55 BE 405 B2
Statement Of Account

FFPARIT: L fTRR AT T B Fr JE EA ] 20210501 20210531
A/COpeningBank Statement Covered Period
k-=:110920723210501 i ARmM
A/CNo. Currency
ik adr: IR U RAEBE L ARAE FTTR%1:313,485.24
AccountName Last balance
20210504  pUsREE PSR AR -2 18639 313,298.85
20210504 pUsREEE W EERTTAR 5557 -50.00  313,248.85
20210510 I ACEK 20210510155502 (eSS4 20,000.00  333,248.85 LRTIFEE A ERAH
20210510 wfAEEkiH 20210510162612 & T 32632153 6,927.32 HA R 2R~k T
20210512 LA 20210512150759 K 200,000.00  206,927.32 WAEE B BIR A E
20210512 Bk 6210512102561374 00TX:000990:20210512:99021051289 2471120  182,216.12 E G EILRE T E
20210513 Bz 4110162105000452 00TX:000990:20210513:99021051390 -21,71558  160,500.54 EREEIL T E
20210513 CALEK 20210513084851 ek 5,000,000.00  5,160,500.54 LRTEE B ARR AT
20210520 MLk 20210519192456 BERAL 1136379 5,159,136.75 I AME ARG AR A E
20210520 wfAEEk 20210519194511 H7 3543396 5,123,702.79 ERIEsT R A E
20210520 K 20210519194605 &EER 4420000  5,079,502.79 b KR SRR
20210520 wfAEEk 20210519195202 ElEE 6731034 5,012,192.45 LR RHEEN 0
20210520 wAEEK 20210519200012 EEE -1,429286.71  3,582,905.74 LS EERE L EATRAE
20210520 Ak 20210519200207 EEE -380,586.07  3,202,319.67 L5 E R ERABRAE
20210520  SAEIKH 20210519200521 &EE -400,000.00  2,802,319.67 P AEFEF TREARAE
20210520 A 20210519200623 ElEE 49032535 2311,99432  gpOokFEEG TR (b5 BARAE
20210520 ARk 20210519200705 S 220,000.00  2,091,994.32 bR M TRARTTHEAF
20210520 oA 20210519200745 ElEE -400,000.00  1,691,994.32 JEREFRCH R R TREATR A
20210520 Ak 20210519200818 EEE -30,000.00  1,661,99432  JEETEEMERE TR H S EATR A S
20210520 wAEEK 20210519200852 SlEE -66,723.00  1,595271.32 b #ZR AR A E
20210520  waEEK 20210519200945 SEE -500,000.00  1,095271.32  SREEZUMRT S (K#E) ARAE
20210520 WAk 20210519201011 S 25000000  845271.32 bRt ST AR A F
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20210520 A 20210519201209
20210520 oA 20210519201417
20210520 oA 20210520093559
20210520 PR 51107504115828
20210525 HAtlsz

20210528 CAILK 20210528153159
20210528 sl 20210526145857

20210528 WA FEIRHS 20210526150806

ZHEeK
1EK
TREfEDE

~44,200.00

4356,334.50

-382,500.00
22,600.00
57,166.73

44,200.00
-23,820.00
4,000,000.00
-2,850.00

BTNy

462,771.32 IS REE TRARAE
440,171.32 ARl R
383,004.59 LR A MATR A E
427,204.59 LR REAREFF IR 0
403,384.59 IR EFATREEE 0,
4,403,384.59 LRI B AR AE
4,400,534.59 R
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2021 4 5 FJIE RS

b= R 5 B RAT XK A

ABFCRFIAT I B ST 2135

LR REAIRTT

BEUJING RURAL COMMERCIAL BANK

AV _EARAT R P TIK H

LG HHT: 20210801 OIS A 1 20210531 * 01 W
I 5 (0603000103000012135
O REY N | b= <1 N A7t e o S /N
15 L e N S = 2 7 . A S X S
20210507 S} 100.00 0.00
20210510 I 9,447.65 0.00
20210510 i/} 24304 0.00
20210510 b} 16,782.72 0.00
20210510 I 691.85 0.00
20210510 I 15.00 0.00
20210510 b7} 208,826.20 0.00
20210512 b1 12,001.11 0.00
L1055 B 9120 | 000 97343815 ________nul_____
TATIGI M F AT 3187
FETEETERFRT kS
FSS: 0533 m#: AR
TS : 0200053319202013167 F'E. 1@?“1‘%&%&#%&%5&&7
: HES wAneE | | BE ;
2021-05-26 0k 00000000000000000 210401375 ?ﬁﬁgﬁf&qﬂ BBt T1, 040, 88 0.00 203, T09. T2
PodiRTEaE (4t
2021-05-27 E= 00000000000000000 210401283 ﬁ%ﬂﬁﬁl}ﬂ bl 40, 000, 00 0.00 163, T09. T2
PN
ﬁtﬂ?‘fi [5]4
2021-05-27 ek 00000000000000000 210401293 ) FEEE BzEE{t 5,815 74 0.00 157, 893,98
’A—_I
FefRTess (4
2021-05-27 =2 00000000000000000 210401293 Ajﬂﬁﬁﬁﬂ B2EE A 7,799, 89 0.00 150, 094,29
i
FfRTTEE
2021-05-27 0k 00000000000000000 210401283 )\jﬂ-ﬁﬁl}ﬂ BBt 1, B4, 28 0.00 148, 430.01
piN=]
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Jik=:110934734710802

A/CNo.

TR AT L 5 22 5L 0802

I e 20 S WY i 10 2 A A - 1 /AN

15 AR

Currency

L TT5r%1:7,809,095.09

20210504

20210504

20210507

20210507

20210508

20210515

20210515

20210515

20210515

20210515

20210515

20210515

20210515

20210517

20210517

20210517

20210517

20210517

20210517

20210517

20210517

20210517

20210517

20210517

20210525

20210527

20210527

20210527

20210527

20210527

IR

PR

AT

el RTTE

AT

AT Y

WA

AT

CAILK

NFAHEK

pEFAY=Sl St}

pEFAY=Sl St}

CACK

pEFAY=Sl St}

pEFAY=Sl St}

pEFAY=Sl St}

pEFAY=Sl St}

20210430164844

20210506144919

3080113095522426

20210513165812

20210513170805

20210513171910

20210513170922

20210513170229

20210513170432

20210513171018

20210513170120

20210513140522

20210513140552

20210517090711

20210517090800

20210517090940

2021051314073756

2021051314082216

0213211603

20210521153001

20210521153043

20210521153400

20210521153527

PRI TR

)R TR S5 B

RES

REE

LESINIE S

REE

REE

RINE R R E 2

LESINIE S

REE

(o)l = 20210515 Fk s + G523850009
(o)l = 20210515 Fik s + G523850009

Ot )b = 20210515 si7k= + G523850009

FApl IC RFK2E
RSt =
NI
BRI e
BRI
RIS
A 58 P2 A [ B P 2 8
oA 58 P2 A [ B PO 2 58
BJFSIKM:000000621046729393
N EREG R
TR
REFH SR
Pk HITERR

(AW

-492.40

-50.00

-3,000,000.00

-600,000.00

-1,000,000.00

-10,000.00

-20,000.00

-280,000.00

-100,000.00

-10,000.00

-300,000.00

-297,000.00

-50,000.00

300,000.00

280,000.00

297,000.00

-100,000.00

-26,838.00

4,000,000.00

-300,000.00

-280,000.00

-297,000.00

-2,832,636.65

-37,762.30

-1,808,733.50

10,000,000.00

-6,726.48

-4,800.00

-31,097.50

-5,400.00

7,808,602.69

7,808,552.69

4,808,552.69

4208,552.69

3,208,552.69

3,198,552.69

3,178,552.69

2,898,552.69

2,798,552.69

2,788,552.69

2,488,552.69

2,191,552.69

2,141,552.69

2,441,552.69

2,721,552.69

3,018,552.69

2,918,552.69

2,891,714.69

6,891,714.69

6,591,714.69

6,311,714.69

6,014,714.69

3,182,078.04

3,144,315.74

1,335,582.24

11,335,582.24

11,328,855.76

11,324,055.76

11,292,958.26

11,287,558.26

A5k 2 h R ARTUEAF

TR IREE (KA AIRAF

LR KRS 55 IR S5 AR DHEAE]

TR

T

FR/NER

=7
=

#

Hol

FHR

HEF

Mg T

i

S B G- Y R P IS P 2 R R

S B G- Y R P P 2 R R

ST B G- Y R AT P R TR R
JEstH K S AR A E]
bR S AR A E]

B R EH = AR A E]

e

S

PRSI BEGROR-ReR AR A E P (TIPS)

PRSI BEGOR-RHR TR A Z P (TIPS)

L & PRI

bR ML FH = A AR AE

T
LB ER S F T AIRAE
B B AR & Bt RE L

EstER B2 L AR A



M5:110934734710802 M AR
A/CNo. Currency
ik 458 LA R R IR A E FTT441: 11,287,558.26
20210527 whafEkd  20210521153816 REFFR -8,800.00 11,278,758.26 et s R E AR A
20210527 vk 20210521153953 TRA7K -2,400.00 11,276,358.26 B B SRR T 0
20210527 rfEaE  51109104125318 A EIRE 2,400.00 11,278,758.26 et B SERE B 0
20210527 ARk 2021052612435782 A RS A [ TR PO 2 -3,952,094.15  7,326,664.11 FMBEOR- R TR A L = (TIPS)
20210527 wiARKd:  20210527084551 RIEE -100,000.00 7,226,664.11 XIFF

20210527 sk 20210527084709 BES -50,000.00 7,176,664.11 EST e

20210527 skt 20210527085444 BES -30,000.00 7,146,664.11 i

20210527 skt 20210527085646 BES -30,000.00 7,116,664.11 Tl

20210527 dllRfFE 20210527085918 BN -270,000.00  6,846,664.11 A B G Mo LN ke PR T T R T
20210527 lif4FE 20210527090013 BEK -397,000.00  6,449,664.11 SEA B G- NP AN TR T A B i
20210527 liR{TE  20210527090245 BINE & K K -900,000.00  5,549,664.11 SEA B G- NP LN TR T A B i O
20210527 stk 20210527121258 RIER -50,000.00 5,499,664.11 Fh

20210527 lisdTE 20210527121415 BINE & R Bk -340,000.00  5,159,664.11 ST BRGNS N I A o R T T R T
20210527 psR{TE  20210527121526 R -2,850,000.00  2,309,664.11 ST BRGNS N A P R T T R T
20210527 Ak 20210527121947 R -40,000.00  2,269,664.11 E27

20210527  llR{TH (i)l © 20210527 kS - G627640013 2,850,000.00  5,119,664.11 ST B - e T i AT T R O
20210527 i ll4RfT (i) = 20210527 kS : G627640013 900,000.00  6,019,664.11 A B o A TR DA 2 P T R I
20210527 iR (i) = 20210527 kS : G627640013 397,000.00  6,416,664.11 ST A B o A T DA 3 P BT R 10T
20210527 i ll4RfT (i) = 20210527 k5 : G627640013 270,000.00  6,686,664.11 A B o T DA P T R 10
20210527 i ll4RfT (i) = 20210527 ks : G627640013 340,000.00  7,026,664.11 A B o A T DA P BT R 10
20210528 p4R{E  20210527180111 BN -270,000.00  6,756,664.11 ST BRGNS N B I AT P R T T 4K
20210528 LfR{TEH  20210527180222 R -397,000.00  6,359,664.11 ST BRGNS N i AT o R T T K
20210528 LfR{TE  20210527180308 BIN & R K -900,000.00  5,459,664.11 ST BRGNS N I AT P R T T K
20210528 LfR{TEH  20210527180347 BIN & R FFk -340,000.00  5,119,664.11 ST BRGNS N i AT P R T T AR
20210528 LfR{TE  20210527180453 B -2,850,000.00  2,269,664.11 ST BRGNS N i AT P R T T K
20210528 gll4R{TH (i) < 20210528 3k 5 - G743230000 900,000.00  3,169,664.11 SEAN ZR - o A M AT TS o 2 T K
20210528  ll4R{TH (i) - 20210528 3k 5 - G743230000 2,850,000.00  6,019,664.11 SEAN ZR - o A M AT o 2 T K
20210528 gll4R{TH (i) - 20210528 3k 5 - G743230000 397,000.00 6,416,664.11 SEAN ZR - o A M AT TS o 2 T K
20210528 gll4R{TH (i) - 20210528 3k 5 - G743230000 340,000.00  6,756,664.11 SEAN ZR - o A M AT o 2 T K
20210528 gllsT (e )i = 20210528 ks + G743230000 270,000.00 7,026,664.11 AT B - N A T T A P T R T



Jik=:110934734710802 b ARM

A/CNo. Currency
i R AR R AR i H A AR A E] - TTR%1:7,026,664.11
20210528 fllsfTE 20210528161238 BRI -270,000.00 6,756,664.11 ST BRGNS P e K T
20210528 fllsRfTE 20210528161331 R -397,000.00 6,359,664.11 ST BRGNS P e K T
20210528 flsRfTE 20210528161415 RINE & K Ek -900,000.00 5,459,664.11 EARE R SN TR S e el
20210528 flsfTE 20210528161454 BRI K Rk -340,000.00 5,119,664.11 ST RGN TR I AT o e T R
20210528 flsfTE 20210528161548 B -2,850,000.00 2,269,664.11 EARE R SN TR IS e e
20210528 gl TR (i) ik = 20210528 ks - G743230010 2,850,000.00 5,119,664.11 S B e T DA B P T BT T
20210528 gl TR (i) ik < 20210528 ks - G743230010 270,000.00 5,389,664.11 S B Yo T DA B P T BT R T
20210528 gl TR (i) ik = 20210528 ks - G743230010 340,000.00 5,729,664.11 S B e T A B P T BT R T
20210528 e llfRTTH (Crile) 20k = 20210528 5k 5 : G743230010 397,000.00 6,126,664.11 AT BB~ X A T T A B0 P T R T
20210528 LT (o )i = 20210528 sk + G743230010 900,000.00 7,026,664.11 2T B~ o A T I DAY P T R R I3
20210528 ARk 20210528170737 PG RK -5,000,000.00 2,026,664.11 LB E IR AR AE
20210531 Ak 20210527094034 fHgTU B = -11,907.00 2,014,757.11 K S AR AE
20210531 LA INER K 25,000,000.00 27,014,757.11 LB E TR AR AE
20210531 AEsdkd 20210528105329 EIER -354,476.35 26,660,280.76 HPE ARV P RIS A RR A SR /i 43 A )
20210531 sk 20210528105641 EER -1,170,607.68 25,489,673.08 s B TR AR B RTHEAH
20210531 Agslk 20210528105716 EER -170,000.00 25,319,673.08 b MRS TR R AE]
20210531 wasskt 20210528105741 EERK -1,052,088.87 24,267,584.21 R RERS TR AR AE
20210531  waAEsfkd 20210528105809 ElEFR -176,303.52 24,091,280.69 SEEESMRTIS (RiE) BARAHE
20210531 sassiikd: 20210528110633 ElEFK -947,507.40 23,143,773.29 b2 AL EH B TR AR A E
20210531 saAgslks 20210528110709 ElEFK -416,516.96 22,727,256.33 R R AL SRS AR AE
20210531  saAslkd 20210528110934 ElEFR -693,347.90 22,033,908.43 F-mERNE (A6 BROAERAE
20210531 sk 20210528111023 ElEFR -307,764.15 21,726,144.28 SHR L ERARAE
20210531 sk 2021052811130 ElEFR -496,861.41 21,229,282.87 SHR L ERARAE
20210531 wfassikd 20210528111537 EERK -1,184,656.08 20,044,626.79 RIS ARERSSEM TR (L) BRAH
20210531 sk 2021052811815 EIEFK -1,108,592.80 18,936,033.99 SREOKFPEE TR (JL5) AIRAH]
20210531 wfsssskt 20210528113938 EERK -619,694.85 18,316,339.14 SREOKFPEE TR (JL5) AIRAH]
20210531 wfossskt 20210528140835 EERK -303,155.79 18,013,183.35  dbptdk & h REGARIUEAE (RRIITEZN)
20210531  saslikd: 20210528140922 ElEFK -5,000,000.00 13,013,183.35 165 2 h R EFRTUEAT]
20210531  wfssEEg 20210531104808 &ER -679,868.38 12,333,314.97 SIEE SRR (TRN) AIRAE]
20210531 szt 20210521153619 FARIE 87 -41,583.50 12,291,731.47 bk EM A TR A F



J=:110934734710802

A/CNo.

Moty AL R Rl EH AR IR A

T AR
Currency
b TT#%1:12,291,731.47

20210531

20210531

20210531

20210531

20210531

20210531

20210531

20210531

20210531

20210531

20210531

20210531

20210531

20210531

20210531

20210531

20210531

20210531

20210531

20210531

20210531

S Y

S Y

S Y

S Y

AL AR TE

S Y

NTAREK

pEFATSiSe

AT

pEFATiSe

AT

pEFATSiSe

NFAHEK

T

[

NFAHEK

20210521153913

20210524162631

20210524162827

20210524163135

20210531112325

20210531112846

20210531112939

20210531113205

20210531113444

20210531114803

20210531114954

20210531115116

20210531115543

20210531115835

20210531120016

20210531120131

20210531120401

20210531120459

20210531120637

51104004136428

20210531172627

BINEE

BES

BES

BES

BES

BES

-1,165,75928  11,125972.19
8605080  11,039.921.39
67118114 10368,74025
31500000 10,053,74025
30000000 9,753,740.25
2000000 9,733,740.25
20000000 9,533,740.25
-100,00000 943374025
-1,500,00000  7.933,740.25
-1,030,00000  6,903,740.25
-500,00000  6,403,740.25
30000000 6,103,740.25
5000000 6,053,740.25
1000000 6,043,740.25
5000000 5993,740.25
1000000 5983,740.25
2000000 5963,740.25
5000000 5913,740.25
2000000 5893,740.25
50,00000 594374025
5000000 5893,740.25

bR R B 2 AR AT
IR ENZERR UL FEAIRTTE AT
I ELERSARAE
kR RR B2 AR AT

HE

Jik=:110934734710603
Tk JER R B TR AR A E]

20210528

20210528

20210528

20210528

20210528

20210528

LA

Ml RITE

Ml RITE

Ml RITE

Ml RITE

Ml RITE

20210528170737

20210528170811

20210528170901

20210528170955

20210528171026

20210528171103

R RAT LA 22 2 0603

PR
il
BB
BNl R
B R

B

5,000,000.00

-270,000.00

-397,000.00

-900,000.00

-340,000.00

-2,850,000.00

5,016,538.27

4,746,538.27

4,349,538.27

3,449,538.27

3,109,538.27

259,538.27

/—-—\
15 R R AR BN A A PR A E]

T R

T AR
L TT5r%1:16,538.27
LR L A R TR

VN

TKIBERK

TKIBERK
&
&



FRAARAT P KB % 4T 7551

T F1 A Bk Je st B B T R AT B A ] ISR 631507551

TR e ] B AR ARAT B0 A7 B 2 1 A 5t P R R B S AT mif: NG

s H - 2021-05-01 AR H - 2021-05-31
5 H & R A DY R AR T P R EAES ik 22 i
20210501 200,000.00 58,781,006.87 LIS
20210501 200,000.00 58,981,006.87 9-2-502
20210501 100,000.00 59,081,006.87 9-2-502
20210501 300,000.00 59,381,006.87 10-1-302
20210502 20,000.00 59,401,006.87 VA L b s ) o B I
20210503 20,000.00 59,421,006.87 K
20210504 50,000.00 59,471,006.87 1L
20210505 100,000.00 59,571,006.87 TEK
20210505 50,000.00 59,621,006.87 3-3-202
20210505 10,000.00 59,631,006.87 TEK
20210505 10,000.00 59,641,006.87 ek
20210505 10,000.00 59,651,006.87 TEK
20210505 10,000.00 59,661,006.87 i
20210506 13,400,131.00 | 73,061,137.87 20210430%:20210505 3¢

480
20210506 260,000.00 73,321,137.87 il g 2—1-—601
20210506 140,000.00 73,461,137.87 28
20210506 | 2,000,000.00 71,461,137.87 9800000000156 PFRITAH S H
20210506 | 42,000,000.00 29,461,137.87 | 9800000000155 AR
20210506 10,000.00 29,471,137.87 N
20210507 589,940.00 30,061,077.87 PRIt
-20210506%%60
20210508 299,980.00 30,361,057.87 PRI s
-20210507 %720

20210508 250,000.00 30,611,057.87 p353-3-202 B4
20210509 50,000.00 30,661,057.87
20210509 50,000.00 30,711,057.87
20210509 10,000.00 30,721,057.87
20210509 150,000.00 30,871,057.87




—

= 5 H Y 18 7 R A= 0 BE T R AR I ;AR EES i 2 e
i =
20210509 10,000.00 b S moma i [ 4
RECNK - R e85
20210510 7,753,270.00 | 38,884;957:87 -20210508% 20210509%%
180
20210510 100,000.00 38,734,327.87 AT L
20210511 100,000.00 38,834,327.87 iR
20210511 150,000.00 38,984,327.87 8-3-201
BRI IK -7 P % 4 45 5
20210511 2,049,880.00 | 41,034,207.87
-20210510%120
20210511 200,000.00 41,234,207.87 1K
RECNK -1 R e85
20210512 99,980.00 41,334,187.87
-20210511%%20
20210512 | 23,485,351.00 17,848,836.87 | 9800000000157 EENE N
20210512 240,000.00 18,088,836.87 Tk
BRIBNIK -1 P it e dh
20210513 49,980.00 18,138,816.87
-20210512%%20
20210513 30,000.00 18,168,816.87 iR
20210514 20,000.00 18,188,816.87 1E3K
RPN K -7 P 0 4 4 5
20210514 7,446,415.00 25,635,231.87
-20210513%%60
20210514 150,000.00 25,785,231.87 iR
20210516 300,000.00 26,085,231.87 173K
20210516 100,000.00 26,185,231.87 FHURITH K
20210516 20,000.00 26,205,231.87 2-3-201 A
20210516 250,000.00 26,455,231.87 BT, 9-2-501
20210517 | 4,000,000.00 22,455,231.87 | 9800000000158 P T A
20210514%220210516%%
20210517 12,319,753.00 | 34,774,984.87
240
HRIENK -7 P 3t 855
20210518 1,649,920.00 36,424,904.87
-20210517%%80
20210518 100,000.00 36,524,904.87 E 4
20210518 1,000,000.00 37,524,904.87 S HE3HLILTO1 5K
20210518 800,000.00 38,324,904.87 953 HLIL701 5K
RIENK -/ PR e 455
20210519 299,960.00 38,624,864.87 o
20210519 50,000.00 38,674,864.87
20210519 60,000.00 38,734,864.87
20210520 4,329,960.00 | 43,064,824.87




TG, 3/4(W)

—

5% H 18 7 R A= 0 BE T R AR MK 4 EES i 2 i
i =
RECNK -1 B e85
-20210519%%40
20210520 200,000.00 43,264,824.87 R =0 Pk
20210520 100,000.00 43,364,824.87 B 24 ) 55 R
20210520 | 29,269,925.00 14,094,899.87 | 9800000000159 AT
20210520 50,000.00 14,144,899.87 LIS
RERNK - R e85
20210521 1,119,960.00 15,264,859.87
-20210520%%40
20210521 50,000.00 15,314,859.87 AT
20210521 50,000.00 15,364,859.87 iR
20210522 200,000.00 15,564,859.87 173K
20210522 50,000.00 15,614,859.87 T 5 78 4
20210523 50,000.00 15,664,859.87 PEAT L W
20210521%20210523 %
20210524 19,580,832.00 | 35,245,691.87
480
20210524 50,000.00 35,295,691.87 a)=Fee
20210524 250,000.00 35,545,691.87 W) 55 K
20210525 1,000,000.00 36,545,691.87 K
20210525 1,000,000.00 | 37,545,691.87 K
20210525 680,000.00 38,225,691.87 LIS
FRIRNTK -1 s e aEH
20210525 349,960.00 38,575,651.87
-20210524 %740
20210525 200,000.00 38,775,651.87 ik
20210526 50,000.00 38,825,651.87 7R
20210526 50,000.00 38,875,651.87 173K
20210526 50,000.00 38,925,651.87 7R
20210526 50,000.00 38,975,651.87 173K
20210526 40,000.00 39,015,651.87 7R
RIENK -/ P R e 455
20210526 4,887,269.00 | 43,902,920.87 ,
-20210525%%780
%‘HD:I“H\_‘:{" }E% 10—2—
20210526 10,000.00 43,912,920.87
301
20210526 50,000.00 43,962,920.87
20210526 100,000.00 44,062,920.87
20210526 200,000.00 44,262,920.87
20210527 799,980.00 45,062,900.87




25 H 155 R A VR R A I P 4 i A5 ik %2
LR -7 ;o 4 5
-20210526%%20
20210527 | 10,000,000.00 35,062,900.87 | 9800000000160 N F 3G 2K
20210527 200,000.00 35,262,900.87 8-3-1001
20210527 50,000.00 35,312,900.87 3 K
20210528 250,000.00 35,562,900.87 AR
20210528 20,000.00 35,582,900.87 Z5 2 e 4
20210528 200,000.00 35,782,900.87 FHLERAT ALK
20210529 200,000.00 35,982,900.87 FHUEIK
20210529 100,000.00 36,082,900.87 LS
20210529 50,000.00 36,132,900.87 2-2-401E %
20210529 100,000.00 36,232,900.87 K
20210529 20,000.00 36,252,900.87 R0z e
QIBEY)
20210530 20,000.00 36,272,900.87 1L
20210530 1,586,702.00 37,859,602.87 W 5 B 413717740158
20210530 20,000.00 37,879,602.87 10-1-202/N5E
BRI - 78 7 9t 4 4 5
20210531 7,579,800.00 | 45,459,402.87 -20210528%520210530%f
200
20210531 | 25,000,000.00 20,459,402.87 | 9800000000163
20210531 300,000.00 20,759,402.87
20210531 50,000.00 20,809,402.87




AT KA 30471049

K P 44K ACIT 2 A 5 7 I A R A 7 24X K5 631231049
TR : R RAERAT I A R A Al A6 s KA 34T i AR
s H - 2021-05-01 Ak H 3. 2021-05-31
i
. e P o PR o 5
g H 1877 R A 0 B R A T = i AR ik L "
BJC9015@ 2k It
20210506 900,000.00 211,044,311.26
110108198806119712
BJC9015@Z=51 1]
20210506 600,000.00 211,644,311.26
320623197906256453
WIN LI
20210506 490,000.00 212,134,311.26 .
TR
20210506 1,200,000.00 213,334,311.26 Y% GRS AT IGR
20210506 2,570,000.00 | 215,904,311.26 AT
20210508 800,000.00 216,704,311.26 g
BJC9015@ F g %
20210508 1,200,000.00 217,904,311.26
110227198202246125
BJC9015@ i 3 K
20210508 700,000.00 218,604,311.26
110108199105200037
BJC9015@ SR ARl
20210508 600,000.00 219,204,311.26
210504198012130530
BJC9015@73E [
20210508 1,100,000.00 220,304,311.26
150403199005241044
BJC9015@Z= ik
20210508 600,000.00 220,904,311.26
21040419790803244X
BJC9015@ ¥ ZE
20210508 1,300,000.00 222,204,311.26
110108197711060020
BJCO015@F2 LT
20210508 1,100,000.00 223,304,311.26
110108199002105715
BJC9015@ B # &
20210508 1,200,000.00 224,504,311.26
512201197410201325
NN AT
20210508 2,330,000.00 | 226,834,311.26 .
TG
N NG ZFC AT
20210508 2,080,000.00 | 228,914,311.26 P
THGR
N NG ZFE AT
20210508 370,000.00 229,284,311.26 P
THGKR
N A £ 57, 7
| "LJ%W
20210508 280,000.00 | 229,564,311.26 e AN
3
20210508 1,410,000.00 230,974,311.26 ’
20210508 1,950,000.00 232,924,311.26




T
- e P o PR o 5
=2 5 H Y 1877 R A= 0 B R A T = i kS ik L "
A NGRS AT
1T TBGR
A NGRS AT
20210508 1,880,000.00 234,804,311.26 .
IT K
A NGRS AT
20210508 940,000.00 235,744,311.26 J—
IT K
AN NG 2GS AT S
20210511 2,050,000.00 | 237,794,311.26 J—
IT K
A NG IS AT S
20210511 1,760,000.00 239,554,311.26 N
1T UK
BJC9015@ i X ¥
20210511 700,000.00 240,254,311.26
15042319880413641X
BJC9015@;it 152
20210511 600,000.00 240,854,311.26
11010819931126092X
BJC9015@ fh %
20210511 900,000.00 241,754,311.26
650106198603063029
20210512 23,485,351.00 | 265,239,662.26 | 9800000000157 IEERE
20210513 850,000.00 266,089,662.26 AL AT
20210517 1,500,000.00 267,589,662.26 e
20210518 600,000.00 268,189,662.26 M NAFE K
20210518 460,000.00 268,649,662.26 INEN N
20210519 2,560,000.00 | 271,209,662.26 RL202105170019535 4]
o T - S E AR
20210520 29,269,925.00 | 300,479,587.26 | 9800000000159 AR
20210521 880,000.00 301,359,587.26 RL202105200059145 1
. o FAE-WTEH AR
20210524 | 130,000,000.00 171,359,587.26 AT K
NG &G E AN
20210525 2,040,000.00 | 173,399,587.26 N
AT HGR
NG &G E AN
20210525 260,000.00 173,659,587.26 N
AT HGR
BJC9015@ {5 HLAs
20210525 600,000.00 174,259,587.26
410402198907275561
BJC9015@ XI| 4%
20210525 600,000.00 174,859,587.26
412926197610152523
BJC9015@Z=H#
20210525 350,000.00 175,209,587.26
20210525 2,300,000.00 | 177,509,587.26
20210525 870,000.00 178,379,587.26




vl
e

5

22 5 H ] 80T KA TR A TP AR FEE %
20210528 600,000.00 | 178,979,587.26
20210531 599,960.00 179,579,547.26
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